
Na temelju članka 1. Stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, broj 26/15.), te Programa 

javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. godinu  usvojenog na sjednici Gradskog vijeća 

Grada Samobora 20. 12. 2018., te odlukom o objavi Javnog poziva/natječaja za  dodjelu financijskih 

potpora za sufinanciranje programa pozicije 6 -  ostali programi rekreacije, pozicije 9 – školovanje 

kadrova u sportu, pozicije 12 – ostali programi i rezerva iz Programa Javnih potreba u sportu Grada 

Samobora za 2019. Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza dana 02. 05. 2019. donosi 

 

                                                                                O D L U K U 

O dodjeli jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa po poziciji  6, 9 i 12. iz 

Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. 

I 

Odobrava se isplata jednokratnih financijskih potpora za sufinanciranje programa iz pozicija  6, 9 i 12 

iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora za 2019. godinu, a sukladno provedenom 

Javnom pozivu. 

II 

Pravo na ostvarivanje financijske potpore za programe iz Programa Javnih potreba u sportu Grada 

Samobora za 2019. godinu ostvaruju sportske udruge sukladno prijavljenim programima/projektima 

kako slijedi: 

Korisnik Namjena Iznos 

ŠRD Out fit Troškovi voditelja – vježbanje umirovljenika  - pozicija 6 10.000,00 kn 

Kickboxing klub TNT Troškovi najma dvorane  - vježbanje srednjoškolaca – 

pozicija 6 

5.000,00 kn 

DŠR Sport za sve Troškovi voditelja  - rekreacija za starije osoba - pozicija 

6 

  7.000,00 kn 

RK Rudar Troškovi Završnica PH - pozicija 9 21.000,00 kn 

ŽRK Samobor Troškovi Završnica PH – pozicija 9   7.000,00 kn 

Karate klub Samobor Troškovi perspektivni sportaši  - pozicija 9 15.000,00 kn 

Šahovski klub Samobor Troškovi perspektivni sportaši - smještaj i prijevoza EP  

– pozicija 9  

  3.500,00 kn 

ŽRK Samobor Troškovi školovanja trenera  – pozicija 9 3.500,00 kn 

Motocross klub Marović Troškovi školovanja trenera – pozicija 9  5.500,00 kn 

Orijentacijski klub Japetić Troškovi školovanja trenera – pozicija 9  5.500,00 kn 

Rukometni klub Rudar Troškovi školovanja i usavršavanja trenera – pozicija 9  4.200,00 kn 

Judo klub Okami Troškovi prijavoza i kotizacija PH  – pozicija 12  1.872,00 kn 

Atletski klub Samobor 2007 Troškovi prijavoza, smještaja Croatia cup – pozicija 8  2.800,00 kn 

  



   

III 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik 

Miro Kelečić  

 

 


